1. comp. pharm. part. in diacodio.

• Acacia succus & caro prunorum agrestium, vel  
 hypocistis, Aulic. 2. canon.

Asaro, acori par pondus & dimidium. Carpesium  
 quoque præ asaro & cum asaro, lib. 2. compos.  
 phar. part.

Ab sinthio cum Galen. abrotonum: & e contra pro  
 abrotono absinthium.

Ακάκη semine, lychnis, & e contra αντιβαλλόμενα.

*Acantha Arabica seu Aegyptia herba (que succaba Serapioni dicitur) acantha leuce nostras eadem dicta bedegar.*

*Alicacabo, semen solani.*

*Asphaltis, pix liquida, brutia.*

*Aethiopica oleæ lachryma, lachrymarum acacia partes due; seu pro gummi lemnis, gummi Arabicum.*

*Acoro, ad flatum & hepar, ac lienem iuuandum, cumini par pondus, & tertia pars Aristolochia. Aniceuma.*

*Anchusa, hyacinthus.*

*Arsenico, sandaracha.*

*Amylo, sicca farina.*

*Amygdalis amaris, absinthium.*

*Aristolochia quavis, vni ex tribus Aristolochiis, quamcumque habueris. Gal. lib. 3. comp. phar. part.*

*Adipe vulpis, vrsinus.*

*Adipe ceruino, anserinus.*

*Alumine, sal fossilius.*

PRO *Balaustio, malicorium.*

*Buccinis, ostrea vsta.*

*Balsami liquore, myrrha stacte.*

PRO *Cinnamomo casia aut amomi duplum ad odoris gratiam. Galenus libro 5. comp. phar. part. in dentifricio. Pro Cinnamomo, duplum optime casie, vel cum Quinto medico duplum vel multum carpsij, vel certe non paucior casia. Galenus libro 2. 3. & 8. comp. phar. part. & libro antid. Quidam carentes Cinnamomo, in vicem eius ponunt aequale pondus ex semine cardamomi. Democrates in Cyphi, libro 2. antidotorum*

dotorum Galepi.

Casia, cinnamomum. Galenus libro 2. comp. ph. part.

Cassia cortice, nardus Indica vel malobathri folium, vel contra, libro sexto comp. ph. part.

Chamameli floribus, duplum foliorum & radicem.

Costo hodie rarissimo, pyrethri dimidium, vel bacca cedri vel radix helenij vel ireos.

Cimolia terra, ex Cimolo vna Cycladum, recrementum ferri & mola simul attritorum.

Cardamomo maiore, minus, & contra.

Calamintha omnis metastrum & pulegium similia sunt facultatibus, ob id mutcem sunt antiballomena.

Croco, crocomagma.

Cypero, iuniperus maior.

Cumino, semen ruta vel agni.

Clinopodio, heliotropium.

Colocynthide, semen ricini.

Capparis radicis cortice, cortex radicis tamaricis vel erice.

Cicutae semine, coriandrum.

PRO Dictamno, elelisphacus vel nepita.

Doronico, dimidium seu dua tertia garyophyllorum. Auic.

Damasonio, eringium.

PRO Elaterio, succus foliorum cucumeris agrestis.

Ebeno, lignum Guaiaci, & contra. Nam quas vires hodie in ligno Guaiaci experimur, ebena tribuit Gal. lib. 6 simpl.

Eupatorio Mesua, absinthij & asari ana dimidium pondus eius, vt ambo simul mista equent pondus Eupatoriij Mesua, ab Eupatorio Gracorum diuersi.

PRO Folio, folium garyophylli, nardus indica, si inuenitur, cassia, id est, vulgare cinnamomum, macis, Auicenna 2. canon.

Ferrum, ferrugo, squama ferri: idem propè pollent, & pro se mutuo ponuntur.

Fimo palumbis, fimas columbae.

Felle suillo, vel perdicis, vel piscium.

PRO Gentiiana, asari, & radicis capparis ana dimidium.

Gongilide, heliotropium.

Glycyrrhiza succo, equale radicis eius. Andro. in arter. 15. apud Gal. lib. 7. comp. ph. part.

Gnidio cocco, semen lathyridis, & contra.

Galbano, sagapenum.

PRO Hammoniaco, propolis.

Hermodactylo, in doloribus iuncturarum folia Anchusa & dimidium Bdellij.

Hedera gummi, gummi Persici.

Hyacintho, flos Isatidis.

PRO Iride Illyrico, helenium odoratum.

PRO Lapide lasio, lapis gagates.

Lapide magnete, lapis Phrygius.

Lapide Phrygio, pyrites lapis vel argyrites.

Libystico, semen staphylini, id est, pastinaca, praesertim agrestis.

Lepore marino, cancer fluuiatilis.

Lanaria radice, radix veratri nigri.

Lycio, succus radicis centaurij magni, lib. 7. simp.

alij succus baccarum periclymini, auctor libelli

Dynamenon, Galeno male adscripti.

PRO Melle, mel aërium vel saccharum.

Malobathro, castia, vel nardus Indica.

Myrrha Troglodytica, calamus odoratus.

Myrrha, Smyrnius, & contra. Diosc. in Smyrnia.

PRO Nasturtij semine, folia eius sicca.

Nuce moschata, par spica.

Nardo Syriaca, iuncus odoratus.

PRO Opopanace, hammoniacum, vel galbanum  
vel sagapenum, vel bdellium, lib. 2. ad Glauco-  
nem in curando schirrho.

Ocimo garyophyllato, melissa in affectibus cordis.

Oleo Laurino, pix liquida, licet illo inferior, vel  
oleum cedrinum, vel cicinum, vel vetus, vel  
oleum ex lucerna cum Hera. Gal. lib. 1. comp.  
ph. part. vel coctum (sic enim tenuis fit, & veteri  
ac cicino simile) vel sardes lucernarum luti  
crassitie. ibidem.

Oleo rosato, violatum, nymphae, amygdalinum: au-  
tem loco rosacei boni, id est, ex multis rosis cū  
oleo omphacino insulso facti, lib. 3. comp. phar.  
part. initio.

Oleo ricinino seu cicino raphaninum.

Opobalsamo, opocarpasum Gal. vel myrrha acte,  
vel liquor myrti.

Oryza, hordei farina.

Oesyppo, medulla ceruina.

Omphacio, succus rhois, vel vinum austerum.

PRO Pipere longo, album: pro albo, nigrum opti-  
mum, id est, grauisimum, & contra, 4. sanis-  
tuend.

Periclymeni fructus drachmis tribus, radicis eius-  
dem drachma tres, lib. 9. comp. phar. part.